様式２
見積書
令和　　年　　月　　日

鶴岡市
鶴岡市病院事業管理者　八木　実　　様

[bookmark: _Hlk132114580]住所・所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
メールアドレス
担当者職氏名

鶴岡市立荘内病院看護職員勤務表自動作成システム整備業務について、下記のとおり見積もります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	製品・作業等
	価格（消費税含まず）
	備　考

	ソフトウェア
	パッケージ（運用サポート・障害対応等の５年間の保証を含む。）

	オプション費用

	その他経費

	導入作業
	サーバ設置・セットアップ

	設定・データ入力・テスト等

	操作研修

	その他経費

	総合計

※各項目の積算内訳書を添付すること。